UBND HUYỆN CHI LĂNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

 Số:          /VHTT

V/v Tuyên truyền Quy hoạch tỉnh Lạng

Sơn thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn

đến năm 2050

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Chi Lăng, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 831/SVHTTDL-QLVHGĐ, ngày 06/5/2024 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn, về việc Tuyên truyền Quy hoạch tỉnh

Lạng Sơn thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Để tích cực góp phần tuyên truyền, giới thiệu tiềm năng thế mạnh của tỉnh

Lạng Sơn đến với đông đảo cán bộ, đảng viên, các tầng lớp nhân dân, các nhà

đầu tư trong nước, quốc tế. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức tuyên

truyền, quảng bá rộng rãi nội dung Quy hoạch tỉnh Lạng Sơn thời kỳ 2021 -

2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Quyết định số 236/QĐ-TTg, ngày 19 tháng 3 năm 2024 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh Lạng Sơn thời kỳ 2021 - 2030, tầm

nhìn đến năm 2050 được đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử tỉnh

Lạng Sơn và Cổng thông tin điện tử Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn tại

địa chỉ:

- https://langson.gov.vn/quy-hoach-tinh-lang-son-thoi-ky-2021-2030-

tam-nhin-den-nam-2050

- https://sokhdt.langson.gov.vn/thong-tin-tong-hop/cong-bo-quy-hoach-

tinh-lang-son-thoi-ky-2021-2030-tam-nhin-den-nam-2050/1234.html

Hoặc quét mã QR code:

https://langson.gov.vn/quy-hoach-tinh-lang-son-thoi-ky-2021-2030-tam-nhin-den-nam-2050
https://langson.gov.vn/quy-hoach-tinh-lang-son-thoi-ky-2021-2030-tam-nhin-den-nam-2050
https://sokhdt.langson.gov.vn/thong-tin-tong-hop/cong-bo-quy-hoach-tinh-lang-son-thoi-ky-2021-2030-tam-nhin-den-nam-2050/1234.html
https://sokhdt.langson.gov.vn/thong-tin-tong-hop/cong-bo-quy-hoach-tinh-lang-son-thoi-ky-2021-2030-tam-nhin-den-nam-2050/1234.html

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao

và Truyền thông huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện tuyên

truyền đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTTDL tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- BBT Trang TTĐT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT. (NHH)

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Đức Bình

		2024-05-10T14:32:07+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<Vtvhtt-chilang@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-10T14:33:34+0700

		2024-05-10T14:33:34+0700

		2024-05-10T14:33:34+0700